Contratação de empresa visando à reposição peças, reparos e manutenção de painéis e motores 
elétricos, do sistema de abastecimento de água do Distrito de Catingal e região, para atender as necessidades 
de água daquela localidade. 
ASSINATURA: 03/03/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 60.953,00 (Sessenta mil novecentos e cinquenta e três reais).